Praça da República, 376, 7º andar, cj. 71 – Centro - 01045-000 – São Paulo/SP

Telefax: (11) 99647-9497 -  email: associacao@mulherespaz.org.br

Página 1 de 1

DIVULGAÇÃO DE RESULTADO

COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇO Nº 001/2018– TERMO DE FOMENTO - SICONV Nº 865464/2018

A Associação Mulheres pela Paz, entidade privada sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ do

Ministério da Fazenda sob o nº 09.548.043/0001-80, com sede na Praça da República, 376, 7º
andar, cj. 71, Centro, São Paulo, Capital, CEP: 01045-000, torna público, para o conhecimento dos

interessados, o resultado da Cotação Prévia de Preço, tipo Menor Preço, nº 001/2018.

OBJETO - Contratação de pessoa jurídica (empresa) com sede ou filial na cidade de São Paulo, para

prestação de serviços técnicos de assessoria em articulação e comunicação do Projeto "Educação
popular feminista para implementar políticas públicas voltadas para o tráfico de mulheres e
meninas”, por um período de 12 meses.

Resultado

Participantes:

- LUMINA CINE, VIDEO & EVENTOS ARTISTICOS LTDA ME - CNPJ nº 03.383.453/0001-32

- NOVA SOCIEDADE COMUNICAÇÃO LTDA - CNPJ nº 58.726.829/0001-56

- PH1 CINE VIDEO E EVENTOS ARTISTICOS EIRELI ME - CNPJ nº 10.341.825/0001-23

EMPRESA VENCEDORA

PH1 CINE VIDEO E EVENTOS ARTISTICOS EIRELI ME - CNPJ nº 10.341.825/0001-23

Valor R$ 51.600,00 ( cinquenta e um mil e seiscentos reais)

São Paulo, 16 de julho de 2018.

Vera de Fátima Vieira

Diretora-Executiva